ASS, Concistoro 1653, alla data 12 novembre
1439

[...]
die XII novembris [1439)

Episcopo Arretino scriptum fuit rogando quod
velit unire ecclesiam Sancti Ypoliti, prope

Ascianum, capelle plebis Asciani dotate a ple-
bano dicte plebis, videlicet domino Mattheo,
in consolationem ascianensium et commodum
et honorem dictarum ecclesiarum. Et, si non
contentaretur de hoc, adminus uniat plebi.
Recomendando plebanum predictum quantum
potuit.

[...)

4. 11 Concistoro prega il vescovo di Arczzo af-
finché ordini al pievano di Asciano di saldare
il pittore Sano di Pietro per la tavola della cap-
pella costruita nella pieve di Asciano.

ASS, Concistoro 1653, alla data 26 dicembre
1439

(-]

die XXV1 [decembris 1439]

Episcopo Arretino scriptum est orando quod
iubeat satisfieri Sano Pietri, pictori de Senis, a
plebano Asciani de residuo mercedis, inter eos
convente [segue cassato inter ¢os], pro pictu-
ra tabule capelle edite in Plebe Asciani per
dictum plebanum.

[

5. 1l pittore Sano di Pietro, per conto di suo
padre, e il conciatore di pelli Jacopo Giusti,
entrambi senesi, promettono di attenersi per
tutto il mese di febbraio al giudizio dei due pe-
riti di parte: 'orafo Simone di Pietro del Pan-
ziera ¢ Antonio Nicolacci Terocei.

ASS, Notarile 345, ¢. 168 re v, alla data 9 feb-
braio 1439 [1440]

In nomine Domini amen. Anno ab incarnatio-
ne MCCCCXXXVIIIIo, indictione Ifla, die mar-
tis Villlo tempore pontificatus de quo supra.
Magister Sanus, filius et procurator Pietri,
pictor de Senis, dicto procuratorio nomine pro
quo ad cautelam de rato promisit et cetera, ex
una parte, et lacobus Tusti, aluptarius de Senis,
ex altera parte, de ipsorum comuni concordia
et remiserunt ¢t compromiserunt in Simonem
Pietri del Panziera aurificem, electum per dic-
tum magistrum Sanum, et Antonium Nicolac-
¢i Teroceii, electum per dictum lacobum, tam-
quam in corum arbitros et arbitratores, de jure
et de facto, de jure tantum et de facto tantum,
omnem litem, causam questionem et contro-
versiam quam habent vel habere possunt, dic-
tis nominibus ex quacumgque causa. Dantes et
concedentes dictis nominibus dictis eorum ar-
bitris et arbitratoribus plenam licentiam lau-
dandi de jure / et de facto, citatis partibus et
non citatis, servatis solemnitatibus juris et non
servatis. Et promiserunt sibi ad invicem inter
se attendere presens compromissum et lau-
dum inde ferendum sub pena quinquaginta
florenorum. Quam penam pars non observans
parti observanti dictis nominibus dare et sol-
vere promisit et cetera, et dicta pena et cetera,
cum refectione damnorum et cetera. Pro qui-
bus et cetera obligaverunt ct cetera. Renuntia-
verunt et cetera. Juraverunt et cetera cum gua-
rantisia et cetera. Quod compromissum volue-
runt durare per totum presentem mensem.
Actum Senis in apoteca notariorum coram ser
Fabiano Antonii et ser Francisco lohannis Mei
notariis civibus Senarum testibus.